
Berita Acara Pengajaran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5A.01 

 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
503-

D2 

2024-09-26 12:30-15:00 Pengetahuan 

dan Ilmu  

Definisi, peran dan Jenis jenis 

penelitian, tahap-tahap penelitian, cara 

merumuskan masalah, Jenis-jenis 

variabel, proses pengujian hipotesis,  

Masuk: 12:33:43 -15:10:17  

2 
503-

D2 

2024-10-03 12:30-15:00 Filsafat dan 

Etika Penelitian  

Penentuan Populasi dan pengambilan 

sampel penelitian  

Masuk: 12:31:39 -14:59:22  

3 
503-

D2 

2024-10-10 12:30-15:00 
Hipotesa  

Berita Acara Pengertian sumber data 

primer dan sekunder, Teknik 

pengumpulan data, contoh pengumpulan 

data dengan interview, kuesioner , 

observasi dan dokumentasi  

Masuk: 12:31:38 -15:03:19  

4 
503-

D2 

2024-10-17 12:30-15:00 Permasalahan 

Penelitian  

Pengertian teknik analisis data dan 

statistic deskriptif , penyusunan 

distribusi frekuensi, rata-rata hitung, dan 

analisa trend, Statistik inferensial 

parametik: korelasi sederhana, Koefisien 

Deterninasi, Korelasi berganda, analisis 

Regresi Linier Sedehana, analisis 

Regresi Linier berganda dan praktek 

olah datanya menggunakan SPSS  

Masuk: 12:31:42 -14:52:02  

5 
503-

D2 

2024-10-24 12:30-15:00 
Metode 

Penelitian Riset 

Bisnis  

Pengertian Uji Validitas dan reabilitas, 

Uji validitas dan reabilitas kuesioner, 

Uji validitas menggunakan software 

SPSS dan Uji reabilitas instrumen  
Masuk: 12:31:57 -14:52:01  



6 
503-

D2 

2024-10-31 12:30-15:00 
Metode 

Pengumpulan 

Data  

Definisi laporan penelitian, aturan 

penulisan, Bab 1 Pendahuluan, Bab 2 

Landasan teori dan Bab 3 metodologi 

penelitian serta bagian akhir yaitu Daftar 

Pustaka dan daftar lampiran  

Masuk: 12:32:04 -14:47:54  

7 
503-

D2 

2024-11-07 12:30-15:00 Pegumpulan 

Project1  
Penyusunan Ide Proposal Penelitian  

Masuk: 12:31:55 -14:46:28  

8 
503-

D2 

2024-11-14 12:30-15:00 
UTS UTS 

Masuk: 12:32:04 -14:47:54  

9 
503-

D2 

2024-11-21 12:30-15:00 
Pemilihan Daya 

(sampel) & 

Desain 

Penelitian 

(Riset) Bisnis  

Menyelesaikan proposal penelitian Bab 

1 – 3  

Masuk: 12:34:37 -14:59:58  

10 
503-

D2 

2024-11-28 12:30-15:00 Validitas dan 

Reabilitas  

Menyelesaikan proposal penelitian Bab 

1 – 3  

Masuk: 12:31:09 -15:02:34  

11 
503-

D2 

2024-12-05 12:30-15:00 
Instrument 

Pengumpulan 

data Penelitian  

Menyelesaikan proposal penelitian Bab 

1 – 3  

Masuk: 12:32:40 -14:47:42  

12 
503-

D2 

2024-12-12 12:30-15:00 Menyusun 

Instrumen  
Presentasi Proposal Kelompok,  

Masuk: 12:31:24 -14:47:04  

13 
503-

D2 

2024-12-19 12:30-15:00 
Sumber Data  Presentasi Proposal Kelompok  

Masuk: 12:32:46 -14:46:57  

14 
503-

D2 

2025-01-09 12:30-15:00 Proposal 

Penelitian  
Presentasi kelompok  

Masuk: 12:32:46 -14:53:25  

15 
503-

D2 

2025-01-16 12:30-15:00 

Pegumpulan 

Project2  
Presentasi akhir  

Masuk: 12:31:02 -14:48:49  



16 
503-

D2 

2025-01-23 12:30-15:00 

UAS UAS 

Masuk: 12:32:04 -14:47:54  

 

 

Presensi Kehadiran METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5A.01  

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 64220001 APRILDA RONI YANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 64220008 MITA TRYA YULFANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 64220031 BAGUS PRAMANA PUTRA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

4 64220032 
ANGGA WAHYUMA 

SAPUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 64220040 
SATRIA RAHMAN 

DESMITA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 64220044 
HUDZAIFAH UFAIRAH 

MALAWAT 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 64220045 
RIZQIA FITRIANI 

HAMIDAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 64220051 
RADEN TRIYANTO ADHY 

PUTRA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 64220064 DIKA PRATIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 64220067 IKA MARLIANA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 64220073 INDAH MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 64220078 ADELIA MAULIDA PUTERI ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 12 

13 64220087 
FARADITYA 

AYUDIANTINA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 64220088 RAISA AULIA SABELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64220089 ISMI ZAHRAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64220095 ADITYA RAMADHAN ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

17 64220136 LIDYA FATHNIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 64220143 AFKAR AROBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 64220144 
TARISYA AULIA AQSHA 

SUHATRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 64220155 ROZAIFA MUTIARA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 64220161 WINDI SEPTIANI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

22 64220170 TAHANI LUTHFIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

23 64220174 
DESTI ANGRAHENI 

PRAYITNO 
✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

24 64220176 RAFLY AFRIZAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

25 64220178 SEFTIA AYU SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

26 64220180 PUTRI NURMELANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 64220186 CHYLVIA APRIAN DANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 64220188 FITRIA ASYIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 64220207 
CYNDY AGUILERA SELIM 

SAMBORA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 64220242 NAUFAL HENDRIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

31 64220262 HASLAH NASRAFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 64220267 M ASLAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 64220276 
NUR FANIA HILDA PRIMA 

ANGGRAINI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 64220278 ARINI ULFA MAWADDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 64220290 PRATIWI PUTRI TRIHADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 64220291 MIRANTI PUTRI ANDRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 64220298 HAGAI YULIUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 64220309 AMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

39 64220310 DEWI SUKARTINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 64220316 TASYA ZHAFIRAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 64220318 
NAJWA KHARIZMA 

SAFITRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 64220331 
SYAFIRA ADELIA 

PRATAMA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 64220337 
NIRWANA NOVITA SARI 

NASUTION 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 64220340 ILYA NOVANDA AGUSTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 64220341 AMANDA FAIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

46 64220344 NADA NAFISAH HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

47 64220348 LARASSATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 64220354 
NUANSA RIZKYKA 

ALDIANTARA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

49 64220362 LIVANI ADELIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 64220364 ALYA SALWA MAULINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 49 48 47 50 47 48 50 50 48 50 48 49 48 50 50 50 - 

 

 

 

 

 

 

 

 



Penilaian METODE PENELITIAN BISNIS-602 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.5A.01 

 
# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64220001 APRILDA RONI YANTI 0 0 0 0 A 

2 64220008 MITA TRYA YULFANY 0 0 0 0 B 

3 64220031 BAGUS PRAMANA PUTRA 0 0 0 0 A 

4 64220032 ANGGA WAHYUMA SAPUTRA 0 0 0 0 A 

5 64220040 SATRIA RAHMAN DESMITA 0 0 0 0 A 

6 64220044 HUDZAIFAH UFAIRAH MALAWAT 0 0 0 0 A 

7 64220045 RIZQIA FITRIANI HAMIDAH 0 0 0 0 A 

8 64220051 RADEN TRIYANTO ADHY PUTRA 0 0 0 0 A 

9 64220064 DIKA PRATIWI 0 0 0 0 A 

10 64220067 IKA MARLIANA PUTRI 0 0 0 0 A 

11 64220073 INDAH MAHARANI 0 0 0 0 A 

12 64220078 ADELIA MAULIDA PUTERI 0 0 0 0 A 

13 64220087 FARADITYA AYUDIANTINA 0 0 0 0 A 

14 64220088 RAISA AULIA SABELA 0 0 0 0 A 

15 64220089 ISMI ZAHRAH 0 0 0 0 A 

16 64220095 ADITYA RAMADHAN 0 0 0 0 B 

17 64220136 LIDYA FATHNIN 0 0 0 0 A 

18 64220143 AFKAR AROBANI 0 0 0 0 A 

19 64220144 TARISYA AULIA AQSHA SUHATRI 0 0 0 0 A 

20 64220155 ROZAIFA MUTIARA PUTRI 0 0 0 0 A 

21 64220161 WINDI SEPTIANI 0 0 0 0 A 

22 64220170 TAHANI LUTHFIANA 0 0 0 0 A 

23 64220174 DESTI ANGRAHENI PRAYITNO 0 0 0 0 A 

24 64220176 RAFLY AFRIZAL 0 0 0 0 A 

25 64220178 SEFTIA AYU SAPUTRI 0 0 0 0 A 

26 64220180 PUTRI NURMELANI 0 0 0 0 A 

27 64220186 CHYLVIA APRIAN DANI 0 0 0 0 A 

28 64220188 FITRIA ASYIFA 0 0 0 0 A 

29 64220207 CYNDY AGUILERA SELIM SAMBORA 0 0 0 0 A 

30 64220242 NAUFAL HENDRIANSYAH 0 0 0 0 A 

31 64220262 HASLAH NASRAFAH 0 0 0 0 A 

32 64220267 M ASLAM 0 0 0 0 A 

33 64220276 NUR FANIA HILDA PRIMA ANGGRAINI 0 0 0 0 A 

34 64220278 ARINI ULFA MAWADDAH 0 0 0 0 A 

35 64220290 PRATIWI PUTRI TRIHADI 0 0 0 0 A 

36 64220291 MIRANTI PUTRI ANDRIANI 0 0 0 0 A 

37 64220298 HAGAI YULIUS 0 0 0 0 A 

38 64220309 AMANDA 0 0 0 0 A 

39 64220310 DEWI SUKARTINI 0 0 0 0 A 

40 64220316 TASYA ZHAFIRAH 0 0 0 0 A 

41 64220318 NAJWA KHARIZMA SAFITRI 0 0 0 0 A 

42 64220331 SYAFIRA ADELIA PRATAMA 0 0 0 0 A 

43 64220337 NIRWANA NOVITA SARI NASUTION 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44 64220340 ILYA NOVANDA AGUSTI 0 0 0 0 A 

45 64220341 AMANDA FAIZA 0 0 0 0 A 

46 64220344 NADA NAFISAH HIDAYAT 0 0 0 0 A 

47 64220348 LARASSATI 0 0 0 0 A 

48 64220354 NUANSA RIZKYKA ALDIANTARA 0 0 0 0 A 

49 64220362 LIVANI ADELIA PUTRI 0 0 0 0 A 

50 64220364 ALYA SALWA MAULINA 0 0 0 0 A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


